
RADIĀCIJAS DROŠĪBAS CENTRS 

Rūpniecības iela 23, Rīga, LV-1045, tālr. 67084200, e-pasts: pasts@vvd.gov.lv, www.vvd.gov.lv 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

REĢISTRĀCIJAS APLIECĪBA 

DARBĪBĀM AR JONIZĒJOŠĀ STAROJUMA AVOTIEM 

Nr. RD24JR0071 
Adresāts: SIA „Carbon 13”, vienotais reģistrācijas Nr. 40203290439, juridiskā adrese: Kārļa 

Ulmaņa gatve 114 k-4, Rīga, LV-1029. 

Iesniedzēja pieprasījums: 

SIA „Carbon 13” 09.07.2024. Iesniegums darbību ar jonizējošā starojuma avotiem reģistrācijai 

JSR#996 (saņemts Valsts vides dienesta Radiācijas drošības centrā (turpmāk – VVD RDC) 

10.07.2024. un papildināts 12.07.2024.) ar lūgumu izsniegt Reģistrācijas apliecību radioaktīvās 

vielas nesaturošu jonizējošā starojuma avotu pārdošanai (tirdzniecībai) un glabāšanai. 

Faktu konstatācija un analīze: SIA „Carbon 13” Iesniegums darbību ar jonizējošā starojuma 

avotiem reģistrācijai satur visu nepieciešamo informāciju un tā ir pietiekama, lai reģistrētu 

darbības ar jonizējošā starojuma avotiem un izsniegtu Reģistrācijas apliecību.  

Vienlaikus VVD RDC izvērtējis un 2024. gada 18. jūlijā saskaņojis iesniegumam pievienoto SIA 

„Carbon 13” 2024. gada 12. jūlija Radiācijas drošības kvalitātes nodrošināšanas programmu 

(ziņojumu par plānoto darbību procesiem).  

Reģistrācijas pamatojums: SIA „Carbon 13” Iesniegums darbību ar jonizējošā starojuma 

avotiem reģistrācijai, Administratīvā procesa likuma 63. panta pirmās daļas 2. punkts, 65. panta 

trešā daļa un 66. pants, likuma „Par radiācijas drošību un kodoldrošību” 5. panta 4. punkts un 

11. panta sestā daļa un Ministru kabineta 2021. gada 28. janvāra noteikumu Nr. 65 “Darbību ar 

jonizējošā starojuma avotiem paziņošanas, reģistrēšanas un licencēšanas noteikumi” 

7.1. apakšpunkts un 41. punkts. 

Lēmums par reģistrāciju: 

VVD RDC pieņem lēmumu ar 18.07.2024. izsniegt Reģistrācijas apliecību veikt darbības ar 

jonizējošā starojuma avotiem saskaņā ar Reģistrācijas apliecības pielikumu “Jonizējošā starojuma 

avoti un atļautās darbības ar tiem”, kas ir neatņemama Reģistrācijas apliecības sastāvdaļa. 

 Atbilstoši likuma „Par radiācijas drošību un kodoldrošību” 6. panta ceturtajai daļai un 

Administratīvā procesa likuma 77.  panta pirmajai daļai un 79. pantam šo VVD RDC lēmumu var 

apstrīdēt viena mēneša laikā Vides pārraudzības valsts birojā, iesniegumu iesniedzot VVD RDC, 

Rūpniecības ielā 23, Rīgā, LV-1045, e-pasta adresē pasts@vvd.gov.lv vai e-adresē. Saskaņā ar 

Paziņošanas likuma 9. panta otro daļu šis lēmums uzskatāms par paziņotu otrajā darba dienā pēc 

tā nosūtīšanas.  

Rīgā 

2024. gada 18. jūlijā 

 

Direktore                                                              D.Šatrovska 

ŠIS DOKUMENTS IR ELEKTRONISKI PARAKSTĪTS AR DROŠU ELEKTRONISKO 

PARAKSTU UN SATUR LAIKA ZĪMOGU



2 

Pielikums 

Valsts vides dienesta Radiācijas drošības centra 

18.07.2024. 

Reģistrācijas apliecībai darbībām ar jonizējošā starojuma avotiem 

Nr. RD24JR0071 

Jonizējošā starojuma avoti un atļautās darbības ar tiem 

Darbību veikšanas adrese: Latvijas Republikas teritorija, 

glabāšana Kārļa Ulmaņa gatve 114 k-2, Rīga 

Jonizējošā starojuma avota nosaukums Ražotājs Modelis 
Pamat-

parametri 

Atļautās darbības ar jonizējošā 

starojuma avotu 

Portatīvās objektu kontroles 

rentgeniekārtas 
Dažādi Dažādi 140 kV 

PĀRDOŠANA (tirdzniecība), 

GLABĀŠANA 

 

 

 
Aizpuriete 67084297 

agnese.aizpuriete@vvd.gov.lv 


